
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 329,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -70,00 €
Iesk. PVN: 57,26 €

Apraksts
Snigel 50L Mission mugursomas atjauninātā versija.

Vissvarīgākais jauninājums ir jaunā “Herma” sprādze, kas ir gan "vīriešu",
gan "sieviešu" sprādze vienā sprādzē. Tas ļauj to piestiprināt, kur vien
vēlaties. Vairs nav jāmēģina atrast pareizo sprādzi, ar kuru izveidot
savienojumu.

Interjers ir iekrāsots gaiši pelēkā krāsā, lai būtu vieglāk atrast to, ko
meklējat, nekļūstot par ienaidniekam redzamu mērķi.

Klasiska mugursoma ar vāku. Izstrādāta, lai atbilstu jūsu mugurkaula
dabiskajai formai.
Augšējo somas daļu var noņemt un izmantot kā jostas somu. Tai ir
rāvējslēdzēja nodalījums no ārpuses un iekšpuses, un augšpusē ir elastīga
trieciena aukla.
Ruļļa augšdaļas atvēršana/aizvēršana galvenajā nodalījumā neļauj sniegam un
netīrumiem iekļūt somā.
Somai ir rāmis ar plastmasas plāksni un alumīnija stieņiem aizmugurē, lai
tā būtu stingra, bet pielāgojama.
Plecu spilventiņi ir izgatavoti no plastmasas putām, lai nodrošinātu
komfortu un vienmērīgu svara līdzsvaru. Viņiem ir krūšu siksna.
Iekšpusē nodalījums un pakaramais hidratācijas sistēmai.
MOLLE siksna mugursomas sānos, kur var piestiprināt vairāk somiņu.
Mugursomai ar rāvējslēdzējiem var piestiprināt divas lielas sānu kabatas
(26-02140A0-000) (nav iekļautas komplektā).
Mugursomas aizmugurē esam pievienojuši turētāju, ko var paslēpt mugursomas
iekšpusē vai atklāt, lai turētu ķiveri vai citu lielu aprīkojumu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Polsterēta gurnu josta ar MOLLE siksnu, lai jūs varētu piestiprināt
somiņas. Jostu var izmantot arī kā vieglu kaujas jostu.
Gurnu jostas augstumā var regulēt.
Satiniet siksnu galus, lai tās būtu ciešas un netraucētu veikt gājienus.
Bildēs redzamā karotes uzmava, dubultās karotes kabata un izliektā karote
nav iekļauti mugursomā.
Bildēs redzamais sānu kabatu pāris nav iekļauts mugursomā.

Tilpums: 50 l
Svars: 2200 g
Izmēri: 70 × 35 × 20 cm
Kategorijas Somas un mugursomas, VISI PRODUKTI
Krāsa Pelēka

Zīmola valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

